A contratação destina-se ao Projeto 122023 - SEMINÁRIO INTERNACIONAL FAZENDO 

GÊNERO 13. 

O processo contém solicitação eletrônica, justificativa técnica, proposta da empresa VERA 

FATIMA GASPARETTO – CNPJ: 49.985.442/0001-23, no valor de R$ 22.000,00 (vinte e dois  mil 
reais), currículo da profissional indicada, justificativa com relação ao valor ofertado, prova de 
regularidade fiscal e idoneidade. 

Portanto, segue processo contendo a documentação relacionada para a análise sobre a 

plausibilidade de emissão de parecer.